
T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

3Â° WE CITTA  DI IMOLA - A (2012005A)
Imola - 05-12-2020 - 08-12-2020

Torneo 3Â° WE CITTA  DI IMOLA - A 2012005A

Luogo Imola  [Bologna - Emilia Romagna]
Periodo 05-12-2020 - 08-12-2020

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BARTOLINI LEONARDO - MANCINI A. - GARDINI S.

Partecipanti 42

Sito Internet

Basso Pier Luigi

1Carlo Emanuele

2
Gilevych Artem

3

FSI - 3Â° WE CITTA  DI IMOLA - A (2012005A) - Imola - 05-12-2020 - 08-12-2020 - Pag. 1/23



T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

3Â° WE CITTA  DI IMOLA - A (2012005A)
Imola - 05-12-2020 - 08-12-2020

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Basso Pier Luigi 5.5 ITA 20.5022.5016.0020.252581 2162 2564 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 1997

2 5 NC Carlo Emanuele 5.0 ITA 17.5019.5013.0015.002288 2106 2380 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 2003

3 2 IM Gilevych Artem 4.5 ITA 22.0024.5016.5016.752406 2212 2406 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1993

4 11 NC Caprino Marco 4.5 ITA 20.5023.5015.0016.002074 2135 2329 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1984

5 4 FM Lumachi Gabriele 4.5 ITA 20.5023.0015.0016.002297 2229 2423 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 2003

6 6 IM Vezzosi Paolo 4.0 ITA 19.5022.0015.0014.502251 1979 2105 6 2 4 0 3 0 3 0 3 2 1 0 0 0 1960

7 15 NC Miotto Alberto 4.0 ITA 16.5019.0012.5012.002052 1995 2121 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 2005

8 36 NC Lamartina Davide Mariano4.0 ITA 16.5019.0012.5012.001887 2015 2141 6 2 4 0 3 0 3 0 3 2 1 0 0 0 2001

9 9 NC Mameli Gianluca 4.0 ITA 19.0020.0014.5011.252089 2017 2143 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1993

10 31 NC Piangerelli Michele 4.0 ITA 16.0018.0012.0011.251904 2142 2268 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 2005

11 3 FM Tomba Ivan 3.5 ITA 20.0022.5015.0011.252313 2111 2168 6 3 1 2 2 1 0 1 4 2 1 1 0 0 1985

12 32 NC Pallante Simone 3.5 ITA 18.5020.5013.509.50 1899 2062 2120 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 2004

13 12 NC Ballotti Luca 3.5 ITA 18.0020.5012.509.25 2066 2132 2190 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 2004

14 13 NC Cappelletto Joshuade3.5 ITA 17.5019.5013.009.00 2063 2085 2143 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 2005

15 8 NC Rindone Andrea 3.5 ITA 19.0020.5013.508.75 2150 2105 2163 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 2007

16 41 NC Sala Sergio 3.5 ITA 15.0016.5011.007.75 1859 2037 2095 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1973

17 21 NC Tramalloni Luca 3.5 ITA 14.5016.0011.007.75 1986 1886 1943 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1972

18 18 NC Sanna Yuri 3.0 ITA 18.0021.0013.009.50 2027 1992 1993 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1995

19 10 NC Govoni Fausto 3.0 ITA 17.5020.0013.509.50 2077 1975 1976 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1963

20 42 NC Di Biccari Alessandro3.0 ITA 17.5019.5013.008.75 1843 2004 2005 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 2002

21 40 NC Sala Giulia 3.0 ITA 16.0018.0012.007.00 1863 2041 2042 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2007

22 14 NC Doric Senad 3.0 ITA 17.0018.5012.006.00 2059 2019 2020 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1961

23 39 NC Benedetti Michele 3.0 ITA 13.5015.0010.005.50 1871 2028 2029 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1971

24 33 NC Mammi Samuele 3.0 ITA 12.0012.008.50 3.50 1895 1969 1898 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 1 0 2006

25 17 NC Vincenzi Marco 2.5 ITA 15.5015.5011.006.00 2031 2025 2026 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 1 1976

26 23 NC Ceccarini Marco 2.5 ITA 17.0018.0012.505.50 1981 2007 1951 6 1 3 2 3 0 3 0 3 1 0 2 0 0 1965

27 29 NC Muraro Alberto 2.5 ITA 13.0014.509.50 5.25 1916 1978 1922 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1959

28 25 NC Rotondaro Alberto 2.5 ITA 17.0018.5012.505.00 1956 2041 1985 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 2006

29 19 NC Maione Melissa 2.5 ITA 14.5015.5010.504.50 2007 1895 1839 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 2004

30 34 NC Graziani Sergio 2.5 ITA 12.5012.509.00 2.75 1894 1993 1844 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 1 0 1965

31 24 NC Gabbani Sara 2.5 ITA 13.0014.009.00 3.25 1968 1993 1937 6 2 1 3 3 0 0 3 3 2 1 0 0 0 2004

32 27 NC Cagnotto Marco 2.0 ITA 17.0017.0013.006.50 1926 2026 1955 5 0 4 1 2 0 2 0 3 0 2 1 0 1 2002

33 22 NC Giordani Luca 2.0 ITA 17.5018.5012.003.50 1983 1992 1868 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2005

34 16 NC Pecci William 2.0 ITA 11.5013.008.00 3.50 2046 1941 1817 6 1 2 3 3 1 0 2 3 0 2 1 0 0 2002

35 26 NC Candian Lorenzo 2.0 ITA 14.0015.509.00 3.25 1937 1995 1871 6 1 2 3 4 1 1 2 2 0 1 1 0 0 2007

36 38 NC Muccini Marco 2.0 ITA 11.5011.508.50 2.00 1874 1946 1707 5 0 2 3 3 0 2 1 2 0 0 2 1 0 1992

37 20 NC Unterthurner Hans 1.5 ITA 13.5015.5010.003.50 1998 1895 1703 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1953

38 37 NC Vespe Francesco Antonio1.5 ITA 15.0017.0011.503.25 1877 2022 1830 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 0 0 1960

39 28 NC Spatocco Andrea 1.5 ITA 11.5011.508.00 2.50 1922 2021 1873 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 1 1992

40 35 NC Pazzini Elia 1.5 ITA 11.0012.008.00 2.50 1894 1962 1770 6 0 3 3 3 0 2 1 3 0 1 2 0 0 1991

41 7 FM Luciani Valerio 1.0 ITA 12.5012.508.50 2.00 2176 1897 1704 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 2 1973

42 30 NC Scagliarini Lara 1.0 ITA 13.5015.009.50 2.00 1907 1987 1714 6 0 2 4 3 0 0 3 3 0 2 1 0 0 2002
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

3Â° WE CITTA  DI IMOLA - A (2012005A)
Imola - 05-12-2020 - 08-12-2020

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 NC Ballotti Luca ITA EMI MO 2066 2132 2190 2004 M 2816429 158936

1 GM Basso Pier Luigi ITA VEN TV 2581 2162 2564 1997 M 866970 137880

39 NC Benedetti Michele ITA EMI BO 1871 2028 2029 1971 M 2874763 100286

27 NC Cagnotto Marco ITA LOM MI 1926 2026 1955 2002 M 883859 143956

26 NC Candian Lorenzo ITA VEN TV 1937 1995 1871 2007 M 2863664 172399

13 NC Cappelletto JoshuadeITA VEN TV 2063 2085 2143 2005 M 2824383 162545

11 NC Caprino Marco ITA TOS PO 2074 2135 2329 1984 M 841323 127413

5 NC Carlo Emanuele ITA LAZ RM 2288 2106 2380 2003 M 2825380 148628

23 NC Ceccarini Marco ITA TOS LI 1981 2007 1951 1965 M 819603 117906

42 NC Di Biccari AlessandroITA EMI FE 1843 2004 2005 2002 M 2819916 159199

14 NC Doric Senad ITA MAR MC 2059 2019 2020 1961 M 2829776 163380

24 NC Gabbani Sara ITA TOS PT 1968 1993 1937 2004 F 2842853 161436

2 IM Gilevych Artem ITA EMI BO 2406 2212 2406 1993 M 14121379 131106

22 NC Giordani Luca ITA LAZ RM 1983 1992 1868 2005 M 2847421 169826

10 NC Govoni Fausto ITA EMI BO 2077 1975 1976 1963 M 801879 122779

34 NC Graziani Sergio ITA LAZ RM 1894 1993 1844 1965 M 846040 102741

36 NC Lamartina Davide MarianoITA LOM MI 1887 2015 2141 2001 M 2831606 161957

7 FM Luciani Valerio ITA VEN VR 2176 1897 1704 1973 M 803731 101361

4 FM Lumachi Gabriele ITA LOM BS 2297 2229 2423 2003 M 2817247 156996

19 NC Maione Melissa ITA ABR CH 2007 1895 1839 2004 F 2831398 164855

9 NC Mameli Gianluca ITA SAR OR 2089 2017 2143 1993 M 847755 133166

33 NC Mammi Samuele ITA EMI MO 1895 1969 1898 2006 M 2850538 170819

15 NC Miotto Alberto ITA EMI FE 2052 1995 2121 2005 M 2839186 166349

38 NC Muccini Marco ITA EMI RN 1874 1946 1707 1992 M 824593 110915

29 NC Muraro Alberto ITA EMI BO 1916 1978 1922 1959 M 823660 123461

32 NC Pallante Simone ITA LAZ RM 1899 2062 2120 2004 M 2847448 157974

35 NC Pazzini Elia ITA EMI RN 1894 1962 1770 1991 M 836974 124085

16 NC Pecci William ITA EMI RN 2046 1941 1817 2002 M 2831940 160268

31 NC Piangerelli Michele ITA MAR MC 1904 2142 2268 2005 M 2849394 170249

8 NC Rindone Andrea ITA LOM MI 2150 2105 2163 2007 M 2831312 165786

25 NC Rotondaro Alberto ITA PIE TO 1956 2041 1985 2006 M 2835938 167733

40 NC Sala Giulia ITA LOM MB 1863 2041 2042 2007 F 2840451 167122

41 NC Sala Sergio ITA LOM MB 1859 2037 2095 1973 M 823902 100587

18 NC Sanna Yuri ITA SAR SS 2027 1992 1993 1995 M 884693 140824

30 NC Scagliarini Lara ITA EMI FE 1907 1987 1714 2002 F 2805354 148622

28 NC Spatocco Andrea ITA EMI BO 1922 2021 1873 1992 M 830208 116215

3 FM Tomba Ivan ITA EMI BO 2313 2111 2168 1985 M 808431 101609

21 NC Tramalloni Luca ITA LOM MI 1986 1886 1943 1972 M 809748 101001

20 NC Unterthurner Hans ITA ALT BZ 1998 1895 1703 1953 M 2801693 101944

37 NC Vespe Francesco AntonioITA BAS MT 1877 2022 1830 1960 M 810533 107929

6 IM Vezzosi Paolo ITA EMI PR 2251 1979 2105 1960 M 800341 105144

17 NC Vincenzi Marco ITA EMI MO 2031 2025 2026 1976 M 814679 101925
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

3Â° WE CITTA  DI IMOLA - A (2012005A)
Imola - 05-12-2020 - 08-12-2020

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 GM Basso Pier Luigi 5.5 ITA | 22 N 1 | 12 B 1 | 8 N 1 | 2 B 1 | 11 N 1 | 4 B Â½ | 0

3 2 IM Gilevych Artem 4.5 ITA | 23 B 1 | 13 N 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 4 N Â½ | 12 B 1 | 0

11 3 FM Tomba Ivan 3.5 ITA | 24 N 1 | 14 B 1 | 31 N 1 | 4 B 0 | 8 N Â½ | 5 N 0 | -2

5 4 FM Lumachi Gabriele 4.5 ITA | 25 B 1 | 17 N 1 | 9 B Â½ | 3 N 1 | 2 B Â½ | 1 N Â½ | 0

2 5 NC Carlo Emanuele 5.0 ITA | 26 N 1 | 18 B 1 | 2 N 0 | 32 B 1 | 14 N 1 | 3 B 1 | 0

6 6 IM Vezzosi Paolo 4.0 ITA | 27 B Â½ | 41 N 1 | 11 B Â½ | 31 N Â½ | 15 B Â½ | 13 N 1 | 0

41 7 FM Luciani Valerio 1.0 ITA | 28 N 1 | 31 B 0 | 32 N 0 | 40 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

15 8 NC Rindone Andrea 3.5 ITA | 29 B 1 | 37 N 1 | 1 B 0 | 39 N 1 | 3 B Â½ | 11 N 0 | 0

9 9 NC Mameli Gianluca 4.0 ITA | 30 N 1 | 40 B 1 | 4 N Â½ | 11 B 0 | 36 N Â½ | 10 B 1 | 0

19 10 NC Govoni Fausto 3.0 ITA | 31 B 0 | 15 N 1 | 25 B Â½ | 23 N Â½ | 39 B 1 | 9 N 0 | 0

4 11 NC Caprino Marco 4.5 ITA | 32 N 1 | 42 B 1 | 6 N Â½ | 9 N 1 | 1 B 0 | 8 B 1 | 0

13 12 NC Ballotti Luca 3.5 ITA | 33 B 1 | 1 N 0 | 27 B Â½ | 25 N 1 | 17 B 1 | 2 N 0 | 0

14 13 NC Cappelletto Joshuade 3.5 ITA | 34 N 1 | 2 B 0 | 36 N Â½ | 16 B 1 | 18 N 1 | 6 B 0 | 0

22 14 NC Doric Senad 3.0 ITA | 35 B 1 | 3 N 0 | 37 B 1 | 42 N 1 | 5 B 0 | 31 N 0 | 0

7 15 NC Miotto Alberto 4.0 ITA | 36 N Â½ | 10 B 0 | 24 N 1 | 27 B 1 | 6 N Â½ | 40 B 1 | 0

34 16 NC Pecci William 2.0 ITA | 37 B 0 | 28 N Â½ | 35 B 1 | 13 N 0 | 25 B 0 | 26 N Â½ | 0

25 17 NC Vincenzi Marco 2.5 ITA | 38 N 1 | 4 B 0 | 40 N 1 | 18 B Â½ | 12 N 0 | 0 0 | -1

18 18 NC Sanna Yuri 3.0 ITA | 39 B 1 | 5 N 0 | 41 B 1 | 17 N Â½ | 13 B 0 | 42 N Â½ | 0

29 19 NC Maione Melissa 2.5 ITA | 40 N 0 | 30 B Â½ | 34 N 1 | 36 B 0 | 28 N 1 | 32 B 0 | 0

37 20 NC Unterthurner Hans 1.5 ITA | 41 B 0 | 29 N 1 | 39 B 0 | 33 N 0 | 26 B Â½ | 34 N 0 | 0

17 21 NC Tramalloni Luca 3.5 ITA | 42 N 0 | 32 B 0 | 28 B 1 | 37 N 1 | 41 B Â½ | 29 N 1 | 0

33 22 NC Giordani Luca 2.0 ITA | 1 B 0 | 33 N 1 | 42 B 0 | 41 N 0 | 30 B 1 | 39 N 0 | 0

26 23 NC Ceccarini Marco 2.5 ITA | 2 N 0 | 34 B Â½ | 30 N 1 | 10 B Â½ | 31 B Â½ | 41 N 0 | 0

31 24 NC Gabbani Sara 2.5 ITA | 3 B 0 | 35 N Â½ | 15 B 0 | 30 N 1 | 29 B 0 | 37 N 1 | 0

28 25 NC Rotondaro Alberto 2.5 ITA | 4 N 0 | 38 B 1 | 10 N Â½ | 12 B 0 | 16 N 1 | 36 B 0 | 0

35 26 NC Candian Lorenzo 2.0 ITA | 5 B 0 | 39 N 0 | 33 B 0 | 38 B 1 | 20 N Â½ | 16 B Â½ | 2

32 27 NC Cagnotto Marco 2.0 ITA | 6 N Â½ | 36 B Â½ | 12 N Â½ | 15 N 0 | 37 B Â½ | 0 0 | -1

39 28 NC Spatocco Andrea 1.5 ITA | 7 B 0 | 16 B Â½ | 21 N 0 | 35 N 1 | 19 B 0 | 0 0 | 1

27 29 NC Muraro Alberto 2.5 ITA | 8 N 0 | 20 B 0 | 38 N Â½ | 34 B 1 | 24 N 1 | 21 B 0 | 0

42 30 NC Scagliarini Lara 1.0 ITA | 9 B 0 | 19 N Â½ | 23 B 0 | 24 B 0 | 22 N 0 | 35 N Â½ | 0

10 31 NC Piangerelli Michele 4.0 ITA | 10 N 1 | 7 N 1 | 3 B 0 | 6 B Â½ | 23 N Â½ | 14 B 1 | 0

12 32 NC Pallante Simone 3.5 ITA | 11 B 0 | 21 N 1 | 7 B 1 | 5 N 0 | 42 B Â½ | 19 N 1 | 0

24 33 NC Mammi Samuele 3.0 ITA | 12 N 0 | 22 B 0 | 26 N 1 | 20 B 1 | 40 N 0 | 0 1 | -1

30 34 NC Graziani Sergio 2.5 ITA | 13 B 0 | 23 N Â½ | 19 B 0 | 29 N 0 | 0 1 | 20 B 1 | 1

40 35 NC Pazzini Elia 1.5 ITA | 14 N 0 | 24 B Â½ | 16 N 0 | 28 B 0 | 38 N Â½ | 30 B Â½ | 0

8 36 NC Lamartina Davide Mariano4.0 ITA | 15 B Â½ | 27 N Â½ | 13 B Â½ | 19 N 1 | 9 B Â½ | 25 N 1 | 0

38 37 NC Vespe Francesco Antonio 1.5 ITA | 16 N 1 | 8 B 0 | 14 N 0 | 21 B 0 | 27 N Â½ | 24 B 0 | 0

36 38 NC Muccini Marco 2.0 ITA | 17 B 0 | 25 N 0 | 29 B Â½ | 26 N 0 | 35 B Â½ | 0 1 | 1

23 39 NC Benedetti Michele 3.0 ITA | 18 N 0 | 26 B 1 | 20 N 1 | 8 B 0 | 10 N 0 | 22 B 1 | 0

21 40 NC Sala Giulia 3.0 ITA | 19 B 1 | 9 N 0 | 17 B 0 | 7 N 1 | 33 B 1 | 15 N 0 | 0

16 41 NC Sala Sergio 3.5 ITA | 20 N 1 | 6 B 0 | 18 N 0 | 22 B 1 | 21 N Â½ | 23 B 1 | 0

20 42 NC Di Biccari Alessandro 3.0 ITA | 21 B 1 | 11 N 0 | 22 N 1 | 14 B 0 | 32 N Â½ | 18 B Â½ | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

3Â° WE CITTA  DI IMOLA - A (2012005A)
Imola - 05-12-2020 - 08-12-2020

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 NC Ballotti Luca ITA 2066 6 3.50 2.82 0.68 2132.502190 2004 M 2816429 158936

1 GM Basso Pier Luigi ITA 2581 6 5.50 5.25 0.25 2162.672564 1997 M 866970 137880

39 NC Benedetti Michele ITA 1871 6 3.00 1.78 1.22 2028.672029 1971 M 2874763 100286

27 NC Cagnotto Marco ITA 1926 5 2.00 1.89 0.11 2026.601955 2002 M 883859 143956

26 NC Candian Lorenzo ITA 1937 6 2.00 2.62 -0.62 1995.331871 2007 M 2863664 172399

13 NC Cappelletto JoshuadeITA 2063 6 3.50 2.90 0.6 2085.172143 2005 M 2824383 162545

11 NC Caprino Marco ITA 2074 6 4.50 2.75 1.75 2135.502329 1984 M 841323 127413

5 NC Carlo Emanuele ITA 2288 6 5.00 4.22 0.78 2106.832380 2003 M 2825380 148628

23 NC Ceccarini Marco ITA 1981 6 2.50 2.95 -0.45 2007.831951 1965 M 819603 117906

42 NC Di Biccari AlessandroITA 1843 6 3.00 1.73 1.27 2004.672005 2002 M 2819916 159199

14 NC Doric Senad ITA 2059 6 3.00 3.35 -0.35 2019.832020 1961 M 2829776 163380

24 NC Gabbani Sara ITA 1968 6 2.50 2.86 -0.36 1993.171937 2004 F 2842853 161436

2 IM Gilevych Artem ITA 2406 6 4.50 4.26 0.24 2212.672406 1993 M 14121379 131106

22 NC Giordani Luca ITA 1983 6 2.00 3.31 -1.31 1992.671868 2005 M 2847421 169826

10 NC Govoni Fausto ITA 2077 6 3.00 3.79 -0.79 1975.501976 1963 M 801879 122779

34 NC Graziani Sergio ITA 1894 5 1.50 1.84 -0.34 1993.001844 1965 M 846040 102741

36 NC Lamartina Davide MarianoITA 1887 6 4.00 1.98 2.02 2015.502141 2001 M 2831606 161957

7 FM Luciani Valerio ITA 2176 4 1.00 3.33 -2.33 1897.001704 1973 M 803731 101361

4 FM Lumachi Gabriele ITA 2297 6 4.50 3.46 1.04 2229.332423 2003 M 2817247 156996

19 NC Maione Melissa ITA 2007 6 2.50 3.91 -1.41 1895.331839 2004 F 2831398 164855

9 NC Mameli Gianluca ITA 2089 6 4.00 3.56 0.44 2017.502143 1993 M 847755 133166

33 NC Mammi Samuele ITA 1895 5 2.00 1.99 0.01 1969.401898 2006 M 2850538 170819

15 NC Miotto Alberto ITA 2052 6 4.00 3.47 0.53 1995.332121 2005 M 2839186 166349

38 NC Muccini Marco ITA 1874 5 1.00 2.00 -1 1946.801707 1992 M 824593 110915

29 NC Muraro Alberto ITA 1916 6 2.50 2.52 -0.02 1978.331922 1959 M 823660 123461

32 NC Pallante Simone ITA 1899 6 3.50 1.84 1.66 2062.332120 2004 M 2847448 157974

35 NC Pazzini Elia ITA 1894 6 1.50 2.45 -0.95 1962.671770 1991 M 836974 124085

16 NC Pecci William ITA 2046 6 2.00 3.84 -1.84 1941.501817 2002 M 2831940 160268

31 NC Piangerelli Michele ITA 1904 6 4.00 1.31 2.69 2142.832268 2005 M 2849394 170249

8 NC Rindone Andrea ITA 2150 6 3.50 3.42 0.08 2105.332163 2007 M 2831312 165786

25 NC Rotondaro Alberto ITA 1956 6 2.50 2.40 0.1 2041.171985 2006 M 2835938 167733

40 NC Sala Giulia ITA 1863 6 3.00 1.65 1.35 2041.672042 2007 F 2840451 167122

41 NC Sala Sergio ITA 1859 6 3.50 1.66 1.84 2037.672095 1973 M 823902 100587

18 NC Sanna Yuri ITA 2027 6 3.00 3.29 -0.29 1992.501993 1995 M 884693 140824

30 NC Scagliarini Lara ITA 1907 6 1.00 2.36 -1.36 1987.001714 2002 F 2805354 148622

28 NC Spatocco Andrea ITA 1922 5 1.50 1.85 -0.35 2021.801873 1992 M 830208 116215

3 FM Tomba Ivan ITA 2313 6 3.50 4.39 -0.89 2111.002168 1985 M 808431 101609

21 NC Tramalloni Luca ITA 1986 6 3.50 3.82 -0.32 1886.001943 1972 M 809748 101001

20 NC Unterthurner Hans ITA 1998 6 1.50 3.83 -2.33 1895.331703 1953 M 2801693 101944

37 NC Vespe Francesco AntonioITA 1877 6 1.50 1.87 -0.37 2022.501830 1960 M 810533 107929

6 IM Vezzosi Paolo ITA 2251 6 4.00 4.91 -0.91 1979.672105 1960 M 800341 105144

17 NC Vincenzi Marco ITA 2031 5 2.50 2.57 -0.07 2025.402026 1976 M 814679 101925
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

3Â° WE CITTA  DI IMOLA - A (2012005A)
Imola - 05-12-2020 - 08-12-2020

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

3Â° WE CITTA  DI IMOLA - A (2012005A)
Imola - 05-12-2020 - 08-12-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 22 NC Giordani Luca ITA 1983   |  1 GM Basso Pier Luigi ITA 2581 0 - 1

2 2 IM Gilevych Artem ITA 2406   |  23 NC Ceccarini Marco ITA 1981 1 - 0

3 24 NC Gabbani Sara ITA 1968   |  3 FM Tomba Ivan ITA 2313 0 - 1

4 4 FM Lumachi Gabriele ITA 2297   |  25 NC Rotondaro Alberto ITA 1956 1 - 0

5 26 NC Candian Lorenzo ITA 1937   |  5 NC Carlo Emanuele ITA 2288 0 - 1

6 6 IM Vezzosi Paolo ITA 2251   |  27 NC Cagnotto Marco ITA 1926 Â½ - Â½

7 28 NC Spatocco Andrea ITA 1922   |  7 FM Luciani Valerio ITA 2176 0 - 1

8 8 NC Rindone Andrea ITA 2150   |  29 NC Muraro Alberto ITA 1916 1 - 0

9 30 NC Scagliarini Lara ITA 1907   |  9 NC Mameli Gianluca ITA 2089 0 - 1

10 10 NC Govoni Fausto ITA 2077   |  31 NC Piangerelli Michele ITA 1904 0 - 1

11 32 NC Pallante Simone ITA 1899   |  11 NC Caprino Marco ITA 2074 0 - 1

12 12 NC Ballotti Luca ITA 2066   |  33 NC Mammi Samuele ITA 1895 1 - 0

13 34 NC Graziani Sergio ITA 1894   |  13 NC Cappelletto Joshuade ITA 2063 0 - 1

14 14 NC Doric Senad ITA 2059   |  35 NC Pazzini Elia ITA 1894 1 - 0

15 36 NC Lamartina Davide Mariano ITA 1887   |  15 NC Miotto Alberto ITA 2052 Â½ - Â½

16 16 NC Pecci William ITA 2046   |  37 NC Vespe Francesco Antonio ITA 1877 0 - 1

17 38 NC Muccini Marco ITA 1874   |  17 NC Vincenzi Marco ITA 2031 0 - 1

18 18 NC Sanna Yuri ITA 2027   |  39 NC Benedetti Michele ITA 1871 1 - 0

19 40 NC Sala Giulia ITA 1863   |  19 NC Maione Melissa ITA 2007 1 - 0

20 20 NC Unterthurner Hans ITA 1998   |  41 NC Sala Sergio ITA 1859 0 - 1

21 42 NC Di Biccari Alessandro ITA 1843   |  21 NC Tramalloni Luca ITA 1986 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

3Â° WE CITTA  DI IMOLA - A (2012005A)
Imola - 05-12-2020 - 08-12-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Basso Pier Luigi 1 ITA 2581   |  12 NC Ballotti Luca 1 ITA 2066 1 - 0

2 13 NC Cappelletto Joshuade 1 ITA 2063   |  2 IM Gilevych Artem 1 ITA 2406 0 - 1

3 3 FM Tomba Ivan 1 ITA 2313   |  14 NC Doric Senad 1 ITA 2059 1 - 0

4 17 NC Vincenzi Marco 1 ITA 2031   |  4 FM Lumachi Gabriele 1 ITA 2297 0 - 1

5 5 NC Carlo Emanuele 1 ITA 2288   |  18 NC Sanna Yuri 1 ITA 2027 1 - 0

6 7 FM Luciani Valerio 1 ITA 2176   |  31 NC Piangerelli Michele 1 ITA 1904 0 - 1

7 37 NC Vespe Francesco Antonio1 ITA 1877   |  8 NC Rindone Andrea 1 ITA 2150 0 - 1

8 9 NC Mameli Gianluca 1 ITA 2089   |  40 NC Sala Giulia 1 ITA 1863 1 - 0

9 11 NC Caprino Marco 1 ITA 2074   |  42 NC Di Biccari Alessandro1 ITA 1843 1 - 0

10 41 NC Sala Sergio 1 ITA 1859   |  6 IM Vezzosi Paolo 0.5 ITA 2251 0 - 1

11 27 NC Cagnotto Marco 0.5 ITA 1926   |  36 NC Lamartina Davide Mariano0.5 ITA 1887 Â½ - Â½

12 15 NC Miotto Alberto 0.5 ITA 2052   |  10 NC Govoni Fausto 0 ITA 2077 0 - 1

13 28 NC Spatocco Andrea 0 ITA 1922   |  16 NC Pecci William 0 ITA 2046 Â½ - Â½

14 19 NC Maione Melissa 0 ITA 2007   |  30 NC Scagliarini Lara 0 ITA 1907 Â½ - Â½

15 29 NC Muraro Alberto 0 ITA 1916   |  20 NC Unterthurner Hans 0 ITA 1998 0 - 1

16 21 NC Tramalloni Luca 0 ITA 1986   |  32 NC Pallante Simone 0 ITA 1899 0 - 1

17 33 NC Mammi Samuele 0 ITA 1895   |  22 NC Giordani Luca 0 ITA 1983 0 - 1

18 23 NC Ceccarini Marco 0 ITA 1981   |  34 NC Graziani Sergio 0 ITA 1894 Â½ - Â½

19 35 NC Pazzini Elia 0 ITA 1894   |  24 NC Gabbani Sara 0 ITA 1968 Â½ - Â½

20 25 NC Rotondaro Alberto 0 ITA 1956   |  38 NC Muccini Marco 0 ITA 1874 1 - 0

21 39 NC Benedetti Michele 0 ITA 1871   |  26 NC Candian Lorenzo 0 ITA 1937 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

3Â° WE CITTA  DI IMOLA - A (2012005A)
Imola - 05-12-2020 - 08-12-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Rindone Andrea 2 ITA 2150   |  1 GM Basso Pier Luigi 2 ITA 2581 0 - 1

2 2 IM Gilevych Artem 2 ITA 2406   |  5 NC Carlo Emanuele 2 ITA 2288 1 - 0

3 31 NC Piangerelli Michele 2 ITA 1904   |  3 FM Tomba Ivan 2 ITA 2313 0 - 1

4 4 FM Lumachi Gabriele 2 ITA 2297   |  9 NC Mameli Gianluca 2 ITA 2089 Â½ - Â½

5 6 IM Vezzosi Paolo 1.5 ITA 2251   |  11 NC Caprino Marco 2 ITA 2074 Â½ - Â½

6 32 NC Pallante Simone 1 ITA 1899   |  7 FM Luciani Valerio 1 ITA 2176 1 - 0

7 10 NC Govoni Fausto 1 ITA 2077   |  25 NC Rotondaro Alberto 1 ITA 1956 Â½ - Â½

8 12 NC Ballotti Luca 1 ITA 2066   |  27 NC Cagnotto Marco 1 ITA 1926 Â½ - Â½

9 36 NC Lamartina Davide Mariano1 ITA 1887   |  13 NC Cappelletto Joshuade 1 ITA 2063 Â½ - Â½

10 14 NC Doric Senad 1 ITA 2059   |  37 NC Vespe Francesco Antonio1 ITA 1877 1 - 0

11 40 NC Sala Giulia 1 ITA 1863   |  17 NC Vincenzi Marco 1 ITA 2031 0 - 1

12 18 NC Sanna Yuri 1 ITA 2027   |  41 NC Sala Sergio 1 ITA 1859 1 - 0

13 20 NC Unterthurner Hans 1 ITA 1998   |  39 NC Benedetti Michele 1 ITA 1871 0 - 1

14 22 NC Giordani Luca 1 ITA 1983   |  42 NC Di Biccari Alessandro1 ITA 1843 0 - 1

15 24 NC Gabbani Sara 0.5 ITA 1968   |  15 NC Miotto Alberto 0.5 ITA 2052 0 - 1

16 16 NC Pecci William 0.5 ITA 2046   |  35 NC Pazzini Elia 0.5 ITA 1894 1 - 0

17 34 NC Graziani Sergio 0.5 ITA 1894   |  19 NC Maione Melissa 0.5 ITA 2007 0 - 1

18 30 NC Scagliarini Lara 0.5 ITA 1907   |  23 NC Ceccarini Marco 0.5 ITA 1981 0 - 1

19 21 NC Tramalloni Luca 0 ITA 1986   |  28 NC Spatocco Andrea 0.5 ITA 1922 1 - 0

20 26 NC Candian Lorenzo 0 ITA 1937   |  33 NC Mammi Samuele 0 ITA 1895 0 - 1

21 38 NC Muccini Marco 0 ITA 1874   |  29 NC Muraro Alberto 0 ITA 1916 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

3Â° WE CITTA  DI IMOLA - A (2012005A)
Imola - 05-12-2020 - 08-12-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Basso Pier Luigi 3 ITA 2581   |  2 IM Gilevych Artem 3 ITA 2406 1 - 0

2 3 FM Tomba Ivan 3 ITA 2313   |  4 FM Lumachi Gabriele 2.5 ITA 2297 0 - 1

3 9 NC Mameli Gianluca 2.5 ITA 2089   |  11 NC Caprino Marco 2.5 ITA 2074 0 - 1

4 5 NC Carlo Emanuele 2 ITA 2288   |  32 NC Pallante Simone 2 ITA 1899 1 - 0

5 31 NC Piangerelli Michele 2 ITA 1904   |  6 IM Vezzosi Paolo 2 ITA 2251 Â½ - Â½

6 39 NC Benedetti Michele 2 ITA 1871   |  8 NC Rindone Andrea 2 ITA 2150 0 - 1

7 42 NC Di Biccari Alessandro2 ITA 1843   |  14 NC Doric Senad 2 ITA 2059 0 - 1

8 17 NC Vincenzi Marco 2 ITA 2031   |  18 NC Sanna Yuri 2 ITA 2027 Â½ - Â½

9 23 NC Ceccarini Marco 1.5 ITA 1981   |  10 NC Govoni Fausto 1.5 ITA 2077 Â½ - Â½

10 25 NC Rotondaro Alberto 1.5 ITA 1956   |  12 NC Ballotti Luca 1.5 ITA 2066 0 - 1

11 13 NC Cappelletto Joshuade 1.5 ITA 2063   |  16 NC Pecci William 1.5 ITA 2046 1 - 0

12 15 NC Miotto Alberto 1.5 ITA 2052   |  27 NC Cagnotto Marco 1.5 ITA 1926 1 - 0

13 19 NC Maione Melissa 1.5 ITA 2007   |  36 NC Lamartina Davide Mariano1.5 ITA 1887 0 - 1

14 7 FM Luciani Valerio 1 ITA 2176   |  40 NC Sala Giulia 1 ITA 1863 0 - 1

15 33 NC Mammi Samuele 1 ITA 1895   |  20 NC Unterthurner Hans 1 ITA 1998 1 - 0

16 37 NC Vespe Francesco Antonio1 ITA 1877   |  21 NC Tramalloni Luca 1 ITA 1986 0 - 1

17 41 NC Sala Sergio 1 ITA 1859   |  22 NC Giordani Luca 1 ITA 1983 1 - 0

18 30 NC Scagliarini Lara 0.5 ITA 1907   |  24 NC Gabbani Sara 0.5 ITA 1968 0 - 1

19 35 NC Pazzini Elia 0.5 ITA 1894   |  28 NC Spatocco Andrea 0.5 ITA 1922 0 - 1

20 29 NC Muraro Alberto 0.5 ITA 1916   |  34 NC Graziani Sergio 0.5 ITA 1894 1 - 0

21 26 NC Candian Lorenzo 0 ITA 1937   |  38 NC Muccini Marco 0.5 ITA 1874 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

3Â° WE CITTA  DI IMOLA - A (2012005A)
Imola - 05-12-2020 - 08-12-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Caprino Marco 3.5 ITA 2074   |  1 GM Basso Pier Luigi 4 ITA 2581 0 - 1

2 4 FM Lumachi Gabriele 3.5 ITA 2297   |  2 IM Gilevych Artem 3 ITA 2406 Â½ - Â½

3 8 NC Rindone Andrea 3 ITA 2150   |  3 FM Tomba Ivan 3 ITA 2313 Â½ - Â½

4 14 NC Doric Senad 3 ITA 2059   |  5 NC Carlo Emanuele 3 ITA 2288 0 - 1

5 6 IM Vezzosi Paolo 2.5 ITA 2251   |  15 NC Miotto Alberto 2.5 ITA 2052 Â½ - Â½

6 36 NC Lamartina Davide Mariano2.5 ITA 1887   |  9 NC Mameli Gianluca 2.5 ITA 2089 Â½ - Â½

7 12 NC Ballotti Luca 2.5 ITA 2066   |  17 NC Vincenzi Marco 2.5 ITA 2031 1 - 0

8 18 NC Sanna Yuri 2.5 ITA 2027   |  13 NC Cappelletto Joshuade 2.5 ITA 2063 0 - 1

9 23 NC Ceccarini Marco 2 ITA 1981   |  31 NC Piangerelli Michele 2.5 ITA 1904 Â½ - Â½

10 10 NC Govoni Fausto 2 ITA 2077   |  39 NC Benedetti Michele 2 ITA 1871 1 - 0

11 21 NC Tramalloni Luca 2 ITA 1986   |  41 NC Sala Sergio 2 ITA 1859 Â½ - Â½

12 32 NC Pallante Simone 2 ITA 1899   |  42 NC Di Biccari Alessandro2 ITA 1843 Â½ - Â½

13 40 NC Sala Giulia 2 ITA 1863   |  33 NC Mammi Samuele 2 ITA 1895 1 - 0

14 16 NC Pecci William 1.5 ITA 2046   |  25 NC Rotondaro Alberto 1.5 ITA 1956 0 - 1

15 28 NC Spatocco Andrea 1.5 ITA 1922   |  19 NC Maione Melissa 1.5 ITA 2007 0 - 1

16 24 NC Gabbani Sara 1.5 ITA 1968   |  29 NC Muraro Alberto 1.5 ITA 1916 0 - 1

17 27 NC Cagnotto Marco 1.5 ITA 1926   |  37 NC Vespe Francesco Antonio1 ITA 1877 Â½ - Â½

18 20 NC Unterthurner Hans 1 ITA 1998   |  26 NC Candian Lorenzo 1 ITA 1937 Â½ - Â½

19 22 NC Giordani Luca 1 ITA 1983   |  30 NC Scagliarini Lara 0.5 ITA 1907 1 - 0

20 38 NC Muccini Marco 0.5 ITA 1874   |  35 NC Pazzini Elia 0.5 ITA 1894 Â½ - Â½

21 7 FM Luciani Valerio 1 ITA 2176   |  0 - F

22 34 NC Graziani Sergio 0.5 ITA 1894   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

3Â° WE CITTA  DI IMOLA - A (2012005A)
Imola - 05-12-2020 - 08-12-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Basso Pier Luigi 5 ITA 2581   |  4 FM Lumachi Gabriele 4 ITA 2297 Â½ - Â½

2 5 NC Carlo Emanuele 4 ITA 2288   |  3 FM Tomba Ivan 3.5 ITA 2313 1 - 0

3 2 IM Gilevych Artem 3.5 ITA 2406   |  12 NC Ballotti Luca 3.5 ITA 2066 1 - 0

4 11 NC Caprino Marco 3.5 ITA 2074   |  8 NC Rindone Andrea 3.5 ITA 2150 1 - 0

5 13 NC Cappelletto Joshuade 3.5 ITA 2063   |  6 IM Vezzosi Paolo 3 ITA 2251 0 - 1

6 9 NC Mameli Gianluca 3 ITA 2089   |  10 NC Govoni Fausto 3 ITA 2077 1 - 0

7 31 NC Piangerelli Michele 3 ITA 1904   |  14 NC Doric Senad 3 ITA 2059 1 - 0

8 15 NC Miotto Alberto 3 ITA 2052   |  40 NC Sala Giulia 3 ITA 1863 1 - 0

9 25 NC Rotondaro Alberto 2.5 ITA 1956   |  36 NC Lamartina Davide Mariano3 ITA 1887 0 - 1

10 42 NC Di Biccari Alessandro2.5 ITA 1843   |  18 NC Sanna Yuri 2.5 ITA 2027 Â½ - Â½

11 19 NC Maione Melissa 2.5 ITA 2007   |  32 NC Pallante Simone 2.5 ITA 1899 0 - 1

12 29 NC Muraro Alberto 2.5 ITA 1916   |  21 NC Tramalloni Luca 2.5 ITA 1986 0 - 1

13 41 NC Sala Sergio 2.5 ITA 1859   |  23 NC Ceccarini Marco 2.5 ITA 1981 1 - 0

14 39 NC Benedetti Michele 2 ITA 1871   |  22 NC Giordani Luca 2 ITA 1983 1 - 0

15 26 NC Candian Lorenzo 1.5 ITA 1937   |  16 NC Pecci William 1.5 ITA 2046 Â½ - Â½

16 34 NC Graziani Sergio 1.5 ITA 1894   |  20 NC Unterthurner Hans 1.5 ITA 1998 1 - 0

17 37 NC Vespe Francesco Antonio1.5 ITA 1877   |  24 NC Gabbani Sara 1.5 ITA 1968 0 - 1

18 35 NC Pazzini Elia 1 ITA 1894   |  30 NC Scagliarini Lara 0.5 ITA 1907 Â½ - Â½

19 17 NC Vincenzi Marco 2.5 ITA 2031   |  0 - F

20 27 NC Cagnotto Marco 2 ITA 1926   |  0 - F

21 33 NC Mammi Samuele 2 ITA 1895   |  1 - F

22 28 NC Spatocco Andrea 1.5 ITA 1922   |  0 - F

23 7 FM Luciani Valerio 1 ITA 2176   |  0 - F

24 38 NC Muccini Marco 1 ITA 1874   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

3Â° WE CITTA  DI IMOLA - A (2012005A)
Imola - 05-12-2020 - 08-12-2020

1 Basso Pier Luigi
GM ITA   Elo FIDE: 2581 Perf: 2564 Media: 2162.67 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Giordani Luca ITA 1983 598 0.92 1 1 1

2 B 12 NC Ballotti Luca ITA 2066 515 0.92 1 2 2

3 N 8 NC Rindone Andrea ITA 2150 431 0.92 1 3 3

4 B 2 IM Gilevych Artem ITA 2406 175 0.73 1 4 4

5 N 11 NC Caprino Marco ITA 2074 507 0.92 1 5 5

6 B 4 FM Lumachi Gabriele ITA 2297 284 0.84 Â½ 5 5

5.25 5 5

2 Gilevych Artem
IM ITA   Elo FIDE: 2406 Perf: 2406 Media: 2212.67 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Ceccarini Marco ITA 1981 425 0.92 1 1 1

2 N 13 NC Cappelletto Joshuade ITA 2063 343 0.88 1 2 2

3 B 5 NC Carlo Emanuele ITA 2288 118 0.66 1 3 3

4 N 1 GM Basso Pier Luigi ITA 2581 -175 0.27 0 3 3

5 N 4 FM Lumachi Gabriele ITA 2297 109 0.65 Â½ 3 3

6 B 12 NC Ballotti Luca ITA 2066 340 0.88 1 4 4

4.26 4 4

3 Tomba Ivan
FM ITA   Elo FIDE: 2313 Perf: 2168 Media: 2111.00 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Gabbani Sara ITA 1968 345 0.89 1 1 1

2 B 14 NC Doric Senad ITA 2059 254 0.81 1 2 2

3 N 31 NC Piangerelli Michele ITA 1904 409 0.92 1 3 3

4 B 4 FM Lumachi Gabriele ITA 2297 16 0.52 0 3 3

5 N 8 NC Rindone Andrea ITA 2150 163 0.72 Â½ 3 3

6 N 5 NC Carlo Emanuele ITA 2288 25 0.53 0 3 3

4.39 3 3

4 Lumachi Gabriele
FM ITA   Elo FIDE: 2297 Perf: 2423 Media: 2229.33 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Rotondaro Alberto ITA 1956 341 0.88 1 1 1

2 N 17 NC Vincenzi Marco ITA 2031 266 0.82 1 2 2

3 B 9 NC Mameli Gianluca ITA 2089 208 0.77 Â½ 2 2

4 N 3 FM Tomba Ivan ITA 2313 -16 0.48 1 3 3

5 B 2 IM Gilevych Artem ITA 2406 -109 0.35 Â½ 3 3

6 N 1 GM Basso Pier Luigi ITA 2581 -284 0.16 Â½ 3 3

3.46 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

3Â° WE CITTA  DI IMOLA - A (2012005A)
Imola - 05-12-2020 - 08-12-2020

5 Carlo Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 2288 Perf: 2380 Media: 2106.83 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Candian Lorenzo ITA 1937 351 0.89 1 1 1

2 B 18 NC Sanna Yuri ITA 2027 261 0.82 1 2 2

3 N 2 IM Gilevych Artem ITA 2406 -118 0.34 0 2 2

4 B 32 NC Pallante Simone ITA 1899 389 0.91 1 3 3

5 N 14 NC Doric Senad ITA 2059 229 0.79 1 4 4

6 B 3 FM Tomba Ivan ITA 2313 -25 0.47 1 5 5

4.22 5 5

6 Vezzosi Paolo
IM ITA   Elo FIDE: 2251 Perf: 2105 Media: 1979.67 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Cagnotto Marco ITA 1926 325 0.87 Â½ 0 0

2 N 41 NC Sala Sergio ITA 1859 392 0.92 1 1 1

3 B 11 NC Caprino Marco ITA 2074 177 0.73 Â½ 1 1

4 N 31 NC Piangerelli Michele ITA 1904 347 0.89 Â½ 1 1

5 B 15 NC Miotto Alberto ITA 2052 199 0.76 Â½ 1 1

6 N 13 NC Cappelletto Joshuade ITA 2063 188 0.74 1 2 2

4.91 2 2

7 Luciani Valerio
FM ITA   Elo FIDE: 2176 Perf: 1704 Media: 1897.00 W-We: -2.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Spatocco Andrea ITA 1922 254 0.81 1 1 1

2 B 31 NC Piangerelli Michele ITA 1904 272 0.83 0 1 1

3 N 32 NC Pallante Simone ITA 1899 277 0.83 0 1 1

4 B 40 NC Sala Giulia ITA 1863 313 0.86 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

3.33 1 1

8 Rindone Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 2150 Perf: 2163 Media: 2105.33 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Muraro Alberto ITA 1916 234 0.79 1 1 1

2 N 37 NC Vespe Francesco Antonio ITA 1877 273 0.83 1 2 2

3 B 1 GM Basso Pier Luigi ITA 2581 -431 0.08 0 2 2

4 N 39 NC Benedetti Michele ITA 1871 279 0.84 1 3 3

5 B 3 FM Tomba Ivan ITA 2313 -163 0.28 Â½ 3 3

6 N 11 NC Caprino Marco ITA 2074 76 0.6 0 3 3

3.42 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

3Â° WE CITTA  DI IMOLA - A (2012005A)
Imola - 05-12-2020 - 08-12-2020

9 Mameli Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 2089 Perf: 2143 Media: 2017.50 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Scagliarini Lara ITA 1907 182 0.74 1 1 1

2 B 40 NC Sala Giulia ITA 1863 226 0.79 1 2 2

3 N 4 FM Lumachi Gabriele ITA 2297 -208 0.23 Â½ 2 2

4 B 11 NC Caprino Marco ITA 2074 15 0.52 0 2 2

5 N 36 NC Lamartina Davide Mariano ITA 1887 202 0.76 Â½ 2 2

6 B 10 NC Govoni Fausto ITA 2077 12 0.52 1 3 3

3.56 3 3

10 Govoni Fausto
NC ITA   Elo FIDE: 2077 Perf: 1976 Media: 1975.50 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Piangerelli Michele ITA 1904 173 0.73 0 0 0

2 N 15 NC Miotto Alberto ITA 2052 25 0.53 1 1 1

3 B 25 NC Rotondaro Alberto ITA 1956 121 0.66 Â½ 1 1

4 N 23 NC Ceccarini Marco ITA 1981 96 0.63 Â½ 1 1

5 B 39 NC Benedetti Michele ITA 1871 206 0.76 1 2 2

6 N 9 NC Mameli Gianluca ITA 2089 -12 0.48 0 2 2

3.79 2 2

11 Caprino Marco
NC ITA   Elo FIDE: 2074 Perf: 2329 Media: 2135.50 W-We: 1.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Pallante Simone ITA 1899 175 0.73 1 1 1

2 B 42 NC Di Biccari Alessandro ITA 1843 231 0.79 1 2 2

3 N 6 IM Vezzosi Paolo ITA 2251 -177 0.27 Â½ 2 2

4 N 9 NC Mameli Gianluca ITA 2089 -15 0.48 1 3 3

5 B 1 GM Basso Pier Luigi ITA 2581 -507 0.08 0 3 3

6 B 8 NC Rindone Andrea ITA 2150 -76 0.4 1 4 4

2.75 4 4

12 Ballotti Luca
NC ITA   Elo FIDE: 2066 Perf: 2190 Media: 2132.50 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Mammi Samuele ITA 1895 171 0.73 1 1 1

2 N 1 GM Basso Pier Luigi ITA 2581 -515 0.08 0 1 1

3 B 27 NC Cagnotto Marco ITA 1926 140 0.69 Â½ 1 1

4 N 25 NC Rotondaro Alberto ITA 1956 110 0.65 1 2 2

5 B 17 NC Vincenzi Marco ITA 2031 35 0.55 1 3 3

6 N 2 IM Gilevych Artem ITA 2406 -340 0.12 0 3 3

2.82 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

3Â° WE CITTA  DI IMOLA - A (2012005A)
Imola - 05-12-2020 - 08-12-2020

13 Cappelletto Joshuade
NC ITA   Elo FIDE: 2063 Perf: 2143 Media: 2085.17 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Graziani Sergio ITA 1894 169 0.72 1 1 1

2 B 2 IM Gilevych Artem ITA 2406 -343 0.12 0 1 1

3 N 36 NC Lamartina Davide Mariano ITA 1887 176 0.73 Â½ 1 1

4 B 16 NC Pecci William ITA 2046 17 0.52 1 2 2

5 N 18 NC Sanna Yuri ITA 2027 36 0.55 1 3 3

6 B 6 IM Vezzosi Paolo ITA 2251 -188 0.26 0 3 3

2.9 3 3

14 Doric Senad
NC ITA   Elo FIDE: 2059 Perf: 2020 Media: 2019.83 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Pazzini Elia ITA 1894 165 0.72 1 1 1

2 N 3 FM Tomba Ivan ITA 2313 -254 0.19 0 1 1

3 B 37 NC Vespe Francesco Antonio ITA 1877 182 0.74 1 2 2

4 N 42 NC Di Biccari Alessandro ITA 1843 216 0.78 1 3 3

5 B 5 NC Carlo Emanuele ITA 2288 -229 0.21 0 3 3

6 N 31 NC Piangerelli Michele ITA 1904 155 0.71 0 3 3

3.35 3 3

15 Miotto Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 2052 Perf: 2121 Media: 1995.33 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Lamartina Davide Mariano ITA 1887 165 0.72 Â½ 0 0

2 B 10 NC Govoni Fausto ITA 2077 -25 0.47 0 0 0

3 N 24 NC Gabbani Sara ITA 1968 84 0.62 1 1 1

4 B 27 NC Cagnotto Marco ITA 1926 126 0.67 1 2 2

5 N 6 IM Vezzosi Paolo ITA 2251 -199 0.24 Â½ 2 2

6 B 40 NC Sala Giulia ITA 1863 189 0.75 1 3 3

3.47 3 3

16 Pecci William
NC ITA   Elo FIDE: 2046 Perf: 1817 Media: 1941.50 W-We: -1.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Vespe Francesco Antonio ITA 1877 169 0.72 0 0 0

2 N 28 NC Spatocco Andrea ITA 1922 124 0.67 Â½ 0 0

3 B 35 NC Pazzini Elia ITA 1894 152 0.7 1 1 1

4 N 13 NC Cappelletto Joshuade ITA 2063 -17 0.48 0 1 1

5 B 25 NC Rotondaro Alberto ITA 1956 90 0.62 0 1 1

6 N 26 NC Candian Lorenzo ITA 1937 109 0.65 Â½ 1 1

3.84 1 1
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17 Vincenzi Marco
NC ITA   Elo FIDE: 2031 Perf: 2026 Media: 2025.40 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Muccini Marco ITA 1874 157 0.71 1 1 1

2 B 4 FM Lumachi Gabriele ITA 2297 -266 0.18 0 1 1

3 N 40 NC Sala Giulia ITA 1863 168 0.72 1 2 2

4 B 18 NC Sanna Yuri ITA 2027 4 0.51 Â½ 2 2

5 N 12 NC Ballotti Luca ITA 2066 -35 0.45 0 2 2

6 0 0 F 2 2

2.57 2 2

18 Sanna Yuri
NC ITA   Elo FIDE: 2027 Perf: 1993 Media: 1992.50 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Benedetti Michele ITA 1871 156 0.71 1 1 1

2 N 5 NC Carlo Emanuele ITA 2288 -261 0.18 0 1 1

3 B 41 NC Sala Sergio ITA 1859 168 0.72 1 2 2

4 N 17 NC Vincenzi Marco ITA 2031 -4 0.49 Â½ 2 2

5 B 13 NC Cappelletto Joshuade ITA 2063 -36 0.45 0 2 2

6 N 42 NC Di Biccari Alessandro ITA 1843 184 0.74 Â½ 2 2

3.29 2 2

19 Maione Melissa
NC ITA   Elo FIDE: 2007 Perf: 1839 Media: 1895.33 W-We: -1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Sala Giulia ITA 1863 144 0.69 0 0 0

2 B 30 NC Scagliarini Lara ITA 1907 100 0.64 Â½ 0 0

3 N 34 NC Graziani Sergio ITA 1894 113 0.65 1 1 1

4 B 36 NC Lamartina Davide Mariano ITA 1887 120 0.66 0 1 1

5 N 28 NC Spatocco Andrea ITA 1922 85 0.62 1 2 2

6 B 32 NC Pallante Simone ITA 1899 108 0.65 0 2 2

3.91 2 2

20 Unterthurner Hans
NC ITA   Elo FIDE: 1998 Perf: 1703 Media: 1895.33 W-We: -2.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Sala Sergio ITA 1859 139 0.69 0 0 0

2 N 29 NC Muraro Alberto ITA 1916 82 0.61 1 1 1

3 B 39 NC Benedetti Michele ITA 1871 127 0.67 0 1 1

4 N 33 NC Mammi Samuele ITA 1895 103 0.64 0 1 1

5 B 26 NC Candian Lorenzo ITA 1937 61 0.58 Â½ 1 1

6 N 34 NC Graziani Sergio ITA 1894 104 0.64 0 1 1

3.83 1 1
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21 Tramalloni Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1986 Perf: 1943 Media: 1886.00 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 NC Di Biccari Alessandro ITA 1843 143 0.69 0 0 0

2 B 32 NC Pallante Simone ITA 1899 87 0.62 0 0 0

3 B 28 NC Spatocco Andrea ITA 1922 64 0.59 1 1 1

4 N 37 NC Vespe Francesco Antonio ITA 1877 109 0.65 1 2 2

5 B 41 NC Sala Sergio ITA 1859 127 0.67 Â½ 2 2

6 N 29 NC Muraro Alberto ITA 1916 70 0.6 1 3 3

3.82 3 3

22 Giordani Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1983 Perf: 1868 Media: 1992.67 W-We: -1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 GM Basso Pier Luigi ITA 2581 -598 0.08 0 0 0

2 N 33 NC Mammi Samuele ITA 1895 88 0.62 1 1 1

3 B 42 NC Di Biccari Alessandro ITA 1843 140 0.69 0 1 1

4 N 41 NC Sala Sergio ITA 1859 124 0.67 0 1 1

5 B 30 NC Scagliarini Lara ITA 1907 76 0.6 1 2 2

6 N 39 NC Benedetti Michele ITA 1871 112 0.65 0 2 2

3.31 2 2

23 Ceccarini Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1981 Perf: 1951 Media: 2007.83 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 IM Gilevych Artem ITA 2406 -425 0.08 0 0 0

2 B 34 NC Graziani Sergio ITA 1894 87 0.62 Â½ 0 0

3 N 30 NC Scagliarini Lara ITA 1907 74 0.6 1 1 1

4 B 10 NC Govoni Fausto ITA 2077 -96 0.37 Â½ 1 1

5 B 31 NC Piangerelli Michele ITA 1904 77 0.61 Â½ 1 1

6 N 41 NC Sala Sergio ITA 1859 122 0.67 0 1 1

2.95 1 1

24 Gabbani Sara
NC ITA   Elo FIDE: 1968 Perf: 1937 Media: 1993.17 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 FM Tomba Ivan ITA 2313 -345 0.11 0 0 0

2 N 35 NC Pazzini Elia ITA 1894 74 0.6 Â½ 0 0

3 B 15 NC Miotto Alberto ITA 2052 -84 0.38 0 0 0

4 N 30 NC Scagliarini Lara ITA 1907 61 0.58 1 1 1

5 B 29 NC Muraro Alberto ITA 1916 52 0.57 0 1 1

6 N 37 NC Vespe Francesco Antonio ITA 1877 91 0.62 1 2 2

2.86 2 2
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25 Rotondaro Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1956 Perf: 1985 Media: 2041.17 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 FM Lumachi Gabriele ITA 2297 -341 0.12 0 0 0

2 B 38 NC Muccini Marco ITA 1874 82 0.61 1 1 1

3 N 10 NC Govoni Fausto ITA 2077 -121 0.34 Â½ 1 1

4 B 12 NC Ballotti Luca ITA 2066 -110 0.35 0 1 1

5 N 16 NC Pecci William ITA 2046 -90 0.38 1 2 2

6 B 36 NC Lamartina Davide Mariano ITA 1887 69 0.6 0 2 2

2.4 2 2

26 Candian Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1937 Perf: 1871 Media: 1995.33 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Carlo Emanuele ITA 2288 -351 0.11 0 0 0

2 N 39 NC Benedetti Michele ITA 1871 66 0.59 0 0 0

3 B 33 NC Mammi Samuele ITA 1895 42 0.56 0 0 0

4 B 38 NC Muccini Marco ITA 1874 63 0.59 1 1 1

5 N 20 NC Unterthurner Hans ITA 1998 -61 0.42 Â½ 1 1

6 B 16 NC Pecci William ITA 2046 -109 0.35 Â½ 1 1

2.62 1 1

27 Cagnotto Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1926 Perf: 1955 Media: 2026.60 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 IM Vezzosi Paolo ITA 2251 -325 0.13 Â½ 0 0

2 B 36 NC Lamartina Davide Mariano ITA 1887 39 0.55 Â½ 0 0

3 N 12 NC Ballotti Luca ITA 2066 -140 0.31 Â½ 0 0

4 N 15 NC Miotto Alberto ITA 2052 -126 0.33 0 0 0

5 B 37 NC Vespe Francesco Antonio ITA 1877 49 0.57 Â½ 0 0

6 0 0 F 0 0

1.89 0 0

28 Spatocco Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1922 Perf: 1873 Media: 2021.80 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 FM Luciani Valerio ITA 2176 -254 0.19 0 0 0

2 B 16 NC Pecci William ITA 2046 -124 0.33 Â½ 0 0

3 N 21 NC Tramalloni Luca ITA 1986 -64 0.41 0 0 0

4 N 35 NC Pazzini Elia ITA 1894 28 0.54 1 1 1

5 B 19 NC Maione Melissa ITA 2007 -85 0.38 0 1 1

6 0 0 F 1 1

1.85 1 1
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29 Muraro Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1916 Perf: 1922 Media: 1978.33 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Rindone Andrea ITA 2150 -234 0.21 0 0 0

2 B 20 NC Unterthurner Hans ITA 1998 -82 0.39 0 0 0

3 N 38 NC Muccini Marco ITA 1874 42 0.56 Â½ 0 0

4 B 34 NC Graziani Sergio ITA 1894 22 0.53 1 1 1

5 N 24 NC Gabbani Sara ITA 1968 -52 0.43 1 2 2

6 B 21 NC Tramalloni Luca ITA 1986 -70 0.4 0 2 2

2.52 2 2

30 Scagliarini Lara
NC ITA   Elo FIDE: 1907 Perf: 1714 Media: 1987.00 W-We: -1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Mameli Gianluca ITA 2089 -182 0.26 0 0 0

2 N 19 NC Maione Melissa ITA 2007 -100 0.36 Â½ 0 0

3 B 23 NC Ceccarini Marco ITA 1981 -74 0.4 0 0 0

4 B 24 NC Gabbani Sara ITA 1968 -61 0.42 0 0 0

5 N 22 NC Giordani Luca ITA 1983 -76 0.4 0 0 0

6 N 35 NC Pazzini Elia ITA 1894 13 0.52 Â½ 0 0

2.36 0 0

31 Piangerelli Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1904 Perf: 2268 Media: 2142.83 W-We: 2.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Govoni Fausto ITA 2077 -173 0.27 1 1 1

2 N 7 FM Luciani Valerio ITA 2176 -272 0.17 1 2 2

3 B 3 FM Tomba Ivan ITA 2313 -409 0.08 0 2 2

4 B 6 IM Vezzosi Paolo ITA 2251 -347 0.11 Â½ 2 2

5 N 23 NC Ceccarini Marco ITA 1981 -77 0.39 Â½ 2 2

6 B 14 NC Doric Senad ITA 2059 -155 0.29 1 3 3

1.31 3 3

32 Pallante Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1899 Perf: 2120 Media: 2062.33 W-We: 1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Caprino Marco ITA 2074 -175 0.27 0 0 0

2 N 21 NC Tramalloni Luca ITA 1986 -87 0.38 1 1 1

3 B 7 FM Luciani Valerio ITA 2176 -277 0.17 1 2 2

4 N 5 NC Carlo Emanuele ITA 2288 -389 0.09 0 2 2

5 B 42 NC Di Biccari Alessandro ITA 1843 56 0.58 Â½ 2 2

6 N 19 NC Maione Melissa ITA 2007 -108 0.35 1 3 3

1.84 3 3
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33 Mammi Samuele
NC ITA   Elo FIDE: 1895 Perf: 1898 Media: 1969.40 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Ballotti Luca ITA 2066 -171 0.27 0 0 0

2 B 22 NC Giordani Luca ITA 1983 -88 0.38 0 0 0

3 N 26 NC Candian Lorenzo ITA 1937 -42 0.44 1 1 1

4 B 20 NC Unterthurner Hans ITA 1998 -103 0.36 1 2 2

5 N 40 NC Sala Giulia ITA 1863 32 0.54 0 2 2

6 0 1 F 2 3

1.99 2 3

34 Graziani Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 1844 Media: 1993.00 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Cappelletto Joshuade ITA 2063 -169 0.28 0 0 0

2 N 23 NC Ceccarini Marco ITA 1981 -87 0.38 Â½ 0 0

3 B 19 NC Maione Melissa ITA 2007 -113 0.35 0 0 0

4 N 29 NC Muraro Alberto ITA 1916 -22 0.47 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 20 NC Unterthurner Hans ITA 1998 -104 0.36 1 1 2

1.84 1 2

35 Pazzini Elia
NC ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 1770 Media: 1962.67 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Doric Senad ITA 2059 -165 0.28 0 0 0

2 B 24 NC Gabbani Sara ITA 1968 -74 0.4 Â½ 0 0

3 N 16 NC Pecci William ITA 2046 -152 0.3 0 0 0

4 B 28 NC Spatocco Andrea ITA 1922 -28 0.46 0 0 0

5 N 38 NC Muccini Marco ITA 1874 20 0.53 Â½ 0 0

6 B 30 NC Scagliarini Lara ITA 1907 -13 0.48 Â½ 0 0

2.45 0 0

36 Lamartina Davide Mariano
NC ITA   Elo FIDE: 1887 Perf: 2141 Media: 2015.50 W-We: 2.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Miotto Alberto ITA 2052 -165 0.28 Â½ 0 0

2 N 27 NC Cagnotto Marco ITA 1926 -39 0.45 Â½ 0 0

3 B 13 NC Cappelletto Joshuade ITA 2063 -176 0.27 Â½ 0 0

4 N 19 NC Maione Melissa ITA 2007 -120 0.34 1 1 1

5 B 9 NC Mameli Gianluca ITA 2089 -202 0.24 Â½ 1 1

6 N 25 NC Rotondaro Alberto ITA 1956 -69 0.4 1 2 2

1.98 2 2
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37 Vespe Francesco Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 1830 Media: 2022.50 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Pecci William ITA 2046 -169 0.28 1 1 1

2 B 8 NC Rindone Andrea ITA 2150 -273 0.17 0 1 1

3 N 14 NC Doric Senad ITA 2059 -182 0.26 0 1 1

4 B 21 NC Tramalloni Luca ITA 1986 -109 0.35 0 1 1

5 N 27 NC Cagnotto Marco ITA 1926 -49 0.43 Â½ 1 1

6 B 24 NC Gabbani Sara ITA 1968 -91 0.38 0 1 1

1.87 1 1

38 Muccini Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1874 Perf: 1707 Media: 1946.80 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Vincenzi Marco ITA 2031 -157 0.29 0 0 0

2 N 25 NC Rotondaro Alberto ITA 1956 -82 0.39 0 0 0

3 B 29 NC Muraro Alberto ITA 1916 -42 0.44 Â½ 0 0

4 N 26 NC Candian Lorenzo ITA 1937 -63 0.41 0 0 0

5 B 35 NC Pazzini Elia ITA 1894 -20 0.47 Â½ 0 0

6 0 1 F 0 1

2 0 1

39 Benedetti Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 2029 Media: 2028.67 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Sanna Yuri ITA 2027 -156 0.29 0 0 0

2 B 26 NC Candian Lorenzo ITA 1937 -66 0.41 1 1 1

3 N 20 NC Unterthurner Hans ITA 1998 -127 0.33 1 2 2

4 B 8 NC Rindone Andrea ITA 2150 -279 0.16 0 2 2

5 N 10 NC Govoni Fausto ITA 2077 -206 0.24 0 2 2

6 B 22 NC Giordani Luca ITA 1983 -112 0.35 1 3 3

1.78 3 3

40 Sala Giulia
NC ITA   Elo FIDE: 1863 Perf: 2042 Media: 2041.67 W-We: 1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Maione Melissa ITA 2007 -144 0.31 1 1 1

2 N 9 NC Mameli Gianluca ITA 2089 -226 0.21 0 1 1

3 B 17 NC Vincenzi Marco ITA 2031 -168 0.28 0 1 1

4 N 7 FM Luciani Valerio ITA 2176 -313 0.14 1 2 2

5 B 33 NC Mammi Samuele ITA 1895 -32 0.46 1 3 3

6 N 15 NC Miotto Alberto ITA 2052 -189 0.25 0 3 3

1.65 3 3
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41 Sala Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 2095 Media: 2037.67 W-We: 1.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Unterthurner Hans ITA 1998 -139 0.31 1 1 1

2 B 6 IM Vezzosi Paolo ITA 2251 -392 0.08 0 1 1

3 N 18 NC Sanna Yuri ITA 2027 -168 0.28 0 1 1

4 B 22 NC Giordani Luca ITA 1983 -124 0.33 1 2 2

5 N 21 NC Tramalloni Luca ITA 1986 -127 0.33 Â½ 2 2

6 B 23 NC Ceccarini Marco ITA 1981 -122 0.33 1 3 3

1.66 3 3

42 Di Biccari Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 2005 Media: 2004.67 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Tramalloni Luca ITA 1986 -143 0.31 1 1 1

2 N 11 NC Caprino Marco ITA 2074 -231 0.21 0 1 1

3 N 22 NC Giordani Luca ITA 1983 -140 0.31 1 2 2

4 B 14 NC Doric Senad ITA 2059 -216 0.22 0 2 2

5 N 32 NC Pallante Simone ITA 1899 -56 0.42 Â½ 2 2

6 B 18 NC Sanna Yuri ITA 2027 -184 0.26 Â½ 2 2

1.73 2 2
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